[image: image1.png]

                 Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista

                          CNPJ – 44.919.611/0001-03                              E-mail inúbia@terra.com.br
                                      AV. Campos Salles, 113     Inúbia Paulista – Estado de São Paulo.

 Fone/Fax (18) 35561254          CEP 17760.000

     LEI Nº 1.024/2004

- De 04 de Maio de 2004 –
(Que dá nova denominação à Escola Municipal de Ensino Fundamental Iraldo Antonio Martins de Toledo e da outras providências).

WLADIMIR ROMÃO GUILHERMO, Prefeito Municipal de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, faz saber que a Câmara Municipal Aprovou de acordo com o Autógrafo     nº 07/2004 de 04 de Maio de 2004, e eu Sanciono e Promulgo a seguinte Lei..................................

Artigo 1º - Passa a denominar-se EMEF – Escola Municipal de Ensino Fundamental de Inúbia Paulista, localizada a Rua: João Gêronimo Lopes, nº 572 a EMEF – Escola Municipal de Ensino Fundamental Iraldo Antonio Martins de Toledo, que funcionou a Avenida Pedro Antonio Gomes, nº 502, nesta cidade de Inúbia Paulista.

Artigo 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos a partir de 1º de Fevereiro de 2004, revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 04 de Maio de 2004.

WLADIMIR ROMÃO GUILHERMO

Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria Municipal, publicada por afixação no lugar público de costume e na imprensa e arquivada no Cartório local.

AMÉRICO MILANI DALLALANA

Diretor de Secretaria

Aprovada pelo Autógrafo nº 07/2004 de 04 de Maio de 2004.